የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ

Ethiopian People's Revolutionary Party (EPRP)

የሴቶች መብት ያለገደብ ይከበር!

የካቲት 29 ቀን 2005 ዓ.ም.

የካቲት 29 ቀን 2005 ዓ.ም. (ማርች 8. 2013) በመላው አለም ለሴቶች መብት መከበር ተከራካሪ በሆኑ ድርጅቶች ግምባር ቀደምትነት በሰላም ወዳድ ኃይሎችና በሲ.ቪ.ል፣ መንግሥታዊ ባልሆኑና በተለያዩ ደረጃ በሚንቀሳቀሱ ድርጅቶች በመታጀብ በሴቶች ጥያቄ ላይ ያተኮሩ መግለጫዎችን በማውጣትና የተለያዩ ዝግጅቶችን ለሕዝብ በማሳየት ቀኑን አንዳለፉት ጊዜያት ሁሉ ዘንድም ይዘክሩታል።